

## MILLA – HUNDHJÄLPEN



**Född:** 2021, maj

**Kön:** Tik

**Höjd:** 37 cm

**Längd:** 39 cm

**Hals:** 30 cm

**Bröst:** 49 cm

**Vikt:** 9 kg

**Kastrerad:** Ja

**Överlåtelsekostnad:** 7000 kr

**Övrig information:** Observera att mått och vikt är vid 9 månaders ålder och Milla kommer att växa ytterligare.

**Till adoptionsprogrammet:** 2022-03-24

**Ankom Sverige:** 2022-04-13

Oktober är en ofta ruggig månad även i Cernavoda. Personal från hägnet var ute på en av sina vanliga rundor kring staden och deras omgivningar. I utkanten av en liten by såg de en ynkelig hund vid vägkanten. Den traskade håglöst fram och man såg genast att den var kraftigt avmagrad och i ett väldigt dåligt skick. Man stannade och lyckades locka till sig lilla Milla som var överlycklig då hon såg snälla händer sträcka fram godbitar. Hon tydde sig genast till personalen och fick sitta i famnen på vägen till Footprints of Joy där hon togs emot med öppna armar. Veterinären tog sig en titt och sedan sattes en mjuk bädd och en full matskål fram. Kan det bli bättre? Milla har sedan dag ett visat personalen stor tillgivenhet – hon förstår att de räddade henne. Kvar från den svåra tiden finns bara det typiska brännmärket över nosryggen – en romsk "tradition" där hunden bränns med glödande järn för att "härda" den – oerhört smärtsamt och med hög risk för infektion med ibland dödlig utgång. Milla är i trygga och kärleksfulla händer men har sin framtid här hos oss i Sverige. Välkommen till Hundhjälpen, lilla vän!

Personalen beskriver Milla som "full av solsken". Hon är en glad, pigg och lekfull tjej där ändå det bästa är att få mysa med personalen. Milla tar varje tillfälle som bjuds och kan tillbringa hur lång tid som helst med att "sällskapa". Hon har ett mycket mjukt och vänligt sätt och upplevs som väldigt lyhörd. Ibland får hon följa med in på kontoret och "jobba" lite och då tar hon fikapausen på fullt allvar – men kan annars lugnt iaktta vad som pågår eller nosa runt om någon tappat en godisbit någonstans. Då och då erbjuds en promenad och tillfälle att lite vidga vyerna. Milla har då träffat på flera katter och hälsat vänligt. Hon har även på lite avstånd studerat de stora djuren, hästarna och åsnorna, utan att bli rädd. I hundsällskap är Milla en populär kamrat som många hundar trivs med. Hon har ett inbjudande och tydligt kroppsspråk och upplevs av de andra hundarna som snäll. Självt vill Milla hålla sig till lite mindre hundar då stora hundar kan upplevas lite skrämmande. Till vår underbara Milla söker vi nu ett varmt välkomnande hem där hon får stå i centrum. Hemmet ska inte ha city-läge. Milla vill gärna bo med en snäll och trygg hundkamrat som då kan bli hennes mentor i det nya livet. Hon kommer även att kunna bli god vän med en snäll katt.





Räddningen:



Redigera